MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 868, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência delegada pelo

Magnífico Reitor, através da Portaria n° 617, de 17 de julho de 2015 e de acordo com o Art.

38, da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

Designar FERNANDA FERREIRA COSTA HONORIO, Assistente em Administração,

matrícula SIAPE nº 2355852, para exercer em substituição, no(s) período(s) de 13 a

30/10/2020, a função de Chefe do Núcleo de Gestão Técnico Administrativo do CETEC,

código FG-0001, desta Universidade, por motivo de férias do titular, Jadmilson da Cruz

Dias.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

Cruz das Almas, 29 de setembro de 2020.

WAGNER TAVARES DA SILVA
Pró-Reitor